
UCHWAŁA NR X/68/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Brzoziu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 127 ust. 2, art. 223, art. 257 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r., poz. 60 z poźn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r działalności Gimnazjum w Brzoziu.

§ 2. Czynności związane z zakończeniem działalności Gimnazjum w Brzoziu zostały należycie 
przeprowadzone.

§ 3. Mienie Gimnazjum na dzień zakończenia działalności placówki przejęła  Gmina Brzozie.

§ 4. Należności i zobowiązania  przejęła Gmina Brzozie.

§ 5. Dokumentację przekazano organowi prowadzącemu szkołę, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, która została przekazana do  organu sprawującemu nadzór pedagogiczny  tj.Kuratorium Oświaty 
w Bydgoszczy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: 19C249F7-AE01-4B38-9153-75E9DFEF1DCF. Podpisany Strona 1




